
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C

FG FGIC88300C



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

TIPO TITOLO

ADMM ITALIANO

ADMM ITALIANO

ADMM ITALIANO

ADMM ITALIANO

ADMM ITALIANO

ADMM ITALIANO

ADMM ITALIANO

ADMM ITALIANO



CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE

FASCIA

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME

MM GIAMPAOLO

MM FORNELLI

MM SCHIAVONE

MM SCAGLIOZZI

MM VENTURA

MM MARINO

MM LO RUSSO

MM LIPSI



NOME POSIZIONE GRADUATORIA

ROSANNA 1

ALFONSO 2

ALESSIA 3

VITO NICOLA 4

ANGELICA 5

MARIA 6

LUCIANO ANTONIO 7

ROSALIA 8



INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

12

9

11

12

11

9

6

12



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

12 0

2,50 0

0 0

0 0

0 0

2 0

11 0

0 0



PUNTEGGIO SERVIZI PUNTEGGIO TOTALE

55 79

62 73,50

60 71

58 70

58 69

58 69

42 59

40 52



SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO

NO X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023


